太极集团有限公司文件 TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

太极集团〔2012〕710号

关于长寿湖高峰岛产权式酒店股权购买 保证金缴纳及相关事宜的通知

签发人: 白礼西

各公司、厂:

根据集团公司[2012]549 号文件通知安排,现就长寿湖高峰岛产权式酒店的股权购买保证金缴纳等相关具体事宜通知如下:

一、股权保证金缴纳须知

本次拟出售的酒店房间只面向集团公司及下属企业员工 出售。有意决定购买长寿湖高峰岛产权式酒店股权的员工,应 在规定时间内缴纳要求的保证金。

- 1、具体缴纳时间: 2012 年 5 月 30 日—2012 年 6 月 30 日 截止,购买人员需在该期间缴纳股权购买保证金。
- 2、股权保证金缴纳标准:本次股权购买保证金的缴纳标准为1万元整。
 - 3、保证金缴纳收款单位及帐号:

1

收款单位: 重庆太极实业(集团)股份有限公司

收款银行: 工商银行重庆枳城支行

帐号: 3100013509022101219

二、缴款后手续办理须知

1、缴纳股权保证金的员工,可在缴款次日凭银行进帐单 到太极房地产公司营销中心(黄龙花园3号楼)开取收据与《长 寿湖酒店股权购买信息登记表》。

2、收据开取时间: 2012 年 5 月 31 日—2012 年 7 月 6 日 (周一至周五)早上: 10:00—12:00; 下午: 2:30—5:00, 请需要开具的人员按此时间前去办理。

三、缴款注意事项:

- 1、职工办理银行缴款时,缴(汇)款人在填写"现金汇款"单时应在"交款人"栏填写上股权购买人姓名,在"款项来源"栏注明为"长寿湖产权式酒店股权保证金",请务必按要求填写,否则将影响换取收据的时间。
- 2、缴纳股权款的股权人,须将"现金存款凭条"原件交 房地产公司财务部方可开取收据。
- 3、原拟购买武陵山产权式酒店并已经缴纳保证金的客户,可凭原武陵山缴款收据及《股权购买确认表》参与摇号,需要参加摇号的客户,应在以上规定的"收据开取时间"内,到房地产公司营销中心办理登记备案手续后方可参加摇号,摇号后若成功购买,完成购买行为的客户需将原武陵山缴款凭据换成长寿湖高峰岛酒店股权购买保证金的缴款凭据。未能成功购买的则其保证金仍为武陵山产权酒店股权购买保证金,其仍享有原武陵山选房顺序号不变。
 - 4、超过规定时间将不能再进行款项缴纳。

四、摇号及相关工作:

- 1、在规定的缴款时间结束后,公司将于 7 月份组织缴纳保证金的人员统一参加摇号活动,具体时间将另行电话通知。
- 2、摇号工作结束后,房地产公司将按摇号顺序组织购买人员选房,在人员确定房间后,将组织出资人签订购房合同。 出资人须在合同签订后一周内缴清全部款项。
- 3、摇号工作由房地产公司牵头,集团公司办公室协助, 集团公司监察处、资产管理公司进行全程监察。
- 4、本次购买过程中若交款人员未能购买到酒店股权,交款人员所交保证金为现金的,其可直接凭缴款收据、《长寿湖酒店股权购买信息登记表》和房地产公司出具的未中号码的证明到房地产公司财务部门办理退款手续。
- 5、关于摇号、合同签订、广告宣传及房屋移交等涉及本次股权销售工作的事宜授权丁学军副总经理审批后执行。

五、有意者欢迎到太极房地产公司营销中心(黄龙花园 3 号楼)进行咨询和参阅资料。

咨询电话: 88602270,18323342386 (387、388、389)



主题词:股权 事宜 通知

太极集团有限公司办公室

2012年5月30日印发

拟稿: 王玥 校核: 唐玫